

آزادی، رنج و بیداری در جهان داستایوفسکی



و تب می‌سوزد، اما از دل همین سوختن، به معنا و انسانیت می‌رسد. رنج، پلی می‌شود میان غرور و توبه، میان خودفریبی و آگاهی. در برادران کارامازوف، آلیوشا جمله‌ای دارد که می‌تواند چکیده اندیشه داستایوفسکی باشد: اگر درد را دوست نداشته باشی، عشق را هم نخواهی شناخت. برای داستایوفسکی، درد، دشمن نیست؛ معلم است. تنها با پذیرش آن است که انسان از سطح زندگی روزمره فراتر می‌رود و به بیداری می‌رسد.

✍ **دوروی یک سکه**

آزادی و رنج در جهان داستایوفسکی، از هم جدا نیستند. انسان آزاد، ناگزیر رنج می‌کشد، چون باید تصمیم بگیرد و بار آن را بر شوش گیرد. اما همین رنج، آینه بیداری است؛ راهی برای آشتی با خود. به تعبیر یکی از مفسران روسی، آزادی برای

چالش اصلی هوش مصنوعی در ایران، نبود آگاهی و فرهنگ‌سازی

بر اساس اولویت‌ها، برنامه‌ای برای توسعه و بهیود کسب‌وکار با کمک هوش مصنوعی ارائه می‌دهیم. بسیاری از مدیران دانش تخصصی کافی در این حوزه ندارند، به همین دلیل ما لیستی از پروژه‌های قابل‌اجرا و ابزارهایی که می‌تواند بهره‌وری کارکنان را افزایش دهد، تهیه می‌کنیم و هم‌زمان آموزش‌های لازم را نیز در اختیار آن‌ها و تیمشان قرار می‌دهیم. مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان ادامه داد: در فرایند مشاوره، پروژه‌ها را از نظر میزان ریسک، هزینه و زمان بررسی و شفاف‌سازی می‌کنیم تا مدیر بتواند تصمیمی آگاهانه بگیرد. باتوجه به شرایط اقتصادی کنونی، مدیران بیش از هر چیز نگران بازگشت سرمایه و افزایش راندمان هستند. هدف ما این است که هزینه‌کرد مدیران در مسیر هوش مصنوعی به نتیجه ملموس و مؤثر منجر شود. جبروتیان درباره چالش‌های فعلی این حوزه گفت: با محدودیت‌هایی مواجه هستیم، اما اصلی‌ترین چالش ما، نبود آگاهی و فرهنگ درست استفاده از

مدیرعامل یک شرکت دانش‌بنیان فعال در حوزه آموزش و مشاوره هوش مصنوعی با اشاره به‌ضرورت آگاه‌سازی و توانمندسازی مدیران در بهره‌گیری از ظرفیت‌های هوش مصنوعی گفت: نبود فرهنگ درست استفاده از این فناوری و مشکلات اقتصادی، مهم‌ترین چالش‌های توسعه آن در کشور است. سمیرا جبروتیان در گفت‌وگو با ایسنا بیان اینکه این مجموعه بیش از ۱۰ سال در زمینه آموزش و مشاوره هوش مصنوعی فعالیت دارد، اظهار کرد: در طی این سال‌ها و در تعامل با مدیران متعدد به این نتیجه رسیدیم که اغلب مدیران دغدغه استفاده از هوش مصنوعی را دارند، اما آگاهی کافی نسبت به آن ندارند. از همین رو تمرکز ما بر فرهنگ‌سازی و آگاه‌سازی مدیران پیش از هر اقدام اجرایی است، او افزود: ما در نقش مشاور در کنار مدیران قرار می‌گیریم، ابتدا وضعیت کسب‌وکار، زیرساخت‌ها و اهداف سازمانی‌شان را بررسی می‌کنیم و سپس

نشانی: اصفهان، میدان آزادی، خیابان دانشگاه
نرسیده به حکیم نظامی، کوچه شهید مصطفی روحانی (شماره ۱۹)، پلاک ۶، ساختمان رویداد پارسی
تلفن: ۰۳۱-۳۶۲۹۳۷۵۰ (خط هفت) فاکس: ۳۶۲۹۳۹۲۰-۰۳۱
لینوگرافی و چاپ: شاخه سبز توزیع: رویداد پارسی

همکاری علمی برای

صیانت از میراث جهانی

آغاز شد

مسئولان ملی و استانی در حوزه‌های راه و شهرسازی، میراث‌فرهنگی و مدیریت بحران، در نشست تخصصی در اصفهان بر لزوم تشکیل کارگروه‌های دائمی، اجرای طرح‌های علمی پایش و تصمیم‌گیری فوری برای مهار پدیده فرونشست و حفاظت از بافت تاریخی این شهر تأکید کردند. رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی کشور با اشاره به اهمیت ملی موضوع فرونشست زمین در اصفهان گفت: فرونشست، پدیده‌ای پیچیده و چندبعدی است که باید از منظر علمی، فنی و مدیریتی بررسی شود. غزال راهب اظهار داشت: مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی بر اساس ماده ۱۴ قانون نظام‌مهندسی، مأموریت شناسایی ساختمان‌های نایلین در پهنه‌های فرونشست را بر عهده دارد و در این راستا کمیته‌ای تخصصی تشکیل داده است. او افزود: سه کارگروه تخصصی شامل پایش فرونشست، ارزیابی خسارت و مدیریت ریسک و برنامه‌ریزی اجرایی در این مرکز فعالیت دارند و تاکنون مطالعات متعددی برای رصد وضعیت زمین در استان‌های مختلف از جمله اصفهان انجام شده است. راهب تأکید کرد: خروجی این مطالعات باید مبنای تصمیم‌گیری‌های کلان قرار گیرد تا از گسترش بحران در مناطق شهری و تاریخی جلوگیری شود.

مدیرکل پایگاه‌های میراث ملی و جهانی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کشور، تشکیل کارگروه دائمی در حوزه فرونشست آینه تاریخی اصفهان را ضروری دانست. فرهاد عزیزی بیان کرد: مشکل اساسی در مقابله با فرونشست، کمبود منابع مالی نیست بلکه نبود کار منسجم و هماهنگ میان دستگاه‌هاست. او با اشاره به اهمیت نگاه سیستمی در این زمینه افزود: تشکیل ستاد ملی مقابله با فرونشست در دولت ضروری است؛ اما محتوای این ستاد باید از دل کارگروه‌های کارشناسی استانی استخراج شود. عزیزی گفت: تشکیل کارگروه دائمی در اصفهان، با حضور مستمر استاندار و مدیران دستگاه‌های مرتبط می‌تواند نتایج عملی و منسجم‌تری به همراه داشته باشد. او تأکید کرد: در صورت تدوین برنامه مشترک میان دستگاه‌ها، تأمین منابع باامان جدی رویبرو نخواهد شد. تمرکز اصلی باید بر پایداری محیطی و حفاظت از آثار تاریخی قرار گیرد.

✍ **هشدار درباره وضعیت بحرانی فرونشست در اصفهان**

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان، فرونشست را بحرانی اورژانسی برای بافت تاریخی شهر دانست. امیر کریم‌زاده گفت: این پدیده امروز به مرحله‌ای رسیده که نیازمند اقدام فوری و تصمیم‌گیری علمی است و باید همه دستگاه‌ها با نگاهی ملی برای مقابله با آن همکاری کنند. او افزود: هر هفته گزارش‌های تازه‌ای از فرونشست در بافت‌های تاریخی اصفهان دریافت می‌شود و باید با استفاده از یافته‌های پژوهشی و هماهنگی میان نهادهای راهکارهای عملیاتی برای مهار آن تدوین شود.

معرفی تکایای تاریخی اصفهان در قالب

رویداد تکیه‌گرد



نیز است. مدیر مجموعه تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت فولاد شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: تکیه سیدالمرعاقین با توجه به پیشینه تاریخی، جایگاه مذهبی و ظرفیت‌های گردشگری خود، یکی از نقاط جذاب و کمتر شناخته‌شده تخت فولاد است و به همین دلیل در ششمین ایستگاه از برنامه «تکیه‌گرد» به معرفی جامع آن پرداخته شده است. عمرانی گفت: در این رویداد، کارشناسان حوزه تاریخ و گردشگری تخت فولاد به معرفی آئینه، پیشینه تاریخی و آثار برجسته این تکیه پرداختند تا بازدیدکنندگان ضمن آشنایی با شخصیت‌های مدفون در این مکان، با تحولات تاریخی و معماری آن نیز آشنا شوند.

او با اشاره به زمان برگزاری این برنامه اظهار کرد: رویداد گردشگری تکیه‌گرد ویژه تکیه سیدالمرعاقین روز بیست‌ودوم آبان برگزار شد و میزبان جمع زیادی از گردشگران، زائران و شهروندان علاقه‌مند به تاریخ و میراث فرهنگی اصفهان بود. مدیر مجموعه تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت فولاد شهرداری اصفهان تأکید کرد: در جریان این رویداد، شرکت‌کنندگان با همراهی راهنمایان تخصصی و کارشناسان حوزه میراث، از بخش‌های مختلف تکیه بازدید کردند، با جاذبه‌های معماری و تاریخی آن آشنا شدند و فرصت یافتند تا دانش خود را درباره پیشینه تخت فولاد افزایش دهند. عمرانی هدف از اجرای چنین رویدادهایی را ایجاد ارتباط مؤثر میان شهروندان و گردشگران با مجموعه تخت فولاد هستند و ما تلاش داریم که تخت فولاد نه‌تنها به‌عنوان یک گورستان تاریخی، بلکه به‌عنوان یک مجموعه فرهنگی و مذهبی پویا و زنده در ذهن مردم و گردشگران جایگاه ویژه‌ای پیدا کند. او اضافه کرد: رویدادهای تکیه‌گرد در آینده نیز ادامه خواهند داشت و در هر نوبت، یکی از تکایای شاخص و تأثیرگذار تخت فولاد معرفی می‌شود تا به‌تدریج تمام ظرفیت‌های تاریخی، مذهبی و گردشگری این گنجینه ارزشمند اصفهان به مردم و گردشگران شناسانده شود.

آگهی مزایده

شرکت تعاونی مصرف کارکنان پالایش نفت اصفهان

در نظر دارد یک باب منزل مسکونی به متراژ

کل ۵۰۰ متر مربع که از متراژ کل ۵۰ متر مربع

تجاری می باشد به آدرس: اصفهان ، خیابان

امام خمینی، کوچه افق ۹۵ را از طریق مزایده

به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت

می گردد جهت شرکت در مزایده و کسب

اطلاعات بیشتر به شماره تماس ۰۹۱۳۳۰۴۷۰۲۲

تماس حاصل نمایند.

شرکت تعاونی مصرف کارکنان پالایش نفت اصفهان

آگهی مناقصه دو مرحله‌ای

مشارکت در پروژه – نهاتر با سایر املاک جهت تکمیل عملیات ساختمانی

پروژه ۱۴۷ هکتاری شاهین شهر اصفهان – نوبت دوم

شماره ۴۰۴۰۹۱

صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن در نظر دارد نسبت به تکمیل عملیات ساختمانی پروژه ۱۴۷ هکتاری شاهین شهر اصفهان در حدود ۲۸ قطعه زمین جهت احداث حدود ۴۰۰ واحد مسکونی با زیربنای کل حدود ۵۳۰۰۰ متر مربع از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای و انعقاد قرارداد مشارکت در ساخت اقدام نماید.

از کلیه متقاضیان دعوت به‌عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه، پس از چاپ آگهی نوبت دوم در ساعات اداری به مدت یک هفته با در دست داشتن معرفی‌نامه به نشانی: تهران، میدان نوبنیاد، خیابان شهید لنگری، سایت شرقی شهرک شهید چمران، ساختمان صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن، معاونت پیمان، رسیدگی و تأمین مرجعه و یا به شماره تلفن ۰۲۱۴۲۱۳۷۲۴۴ تماس حاصل نمایند.

نوع و مبلغ تضمین: سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۱۶۰ میلیارد ریال به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر مطابق شرایط ذکر شده در اسناد مناقصه.

آخرین مهلت شرکت در مناقصه: پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱

آدرس پروژه: استان اصفهان، شاهین شهر، بلوار طالقانی، حدفاصل شهرک پردیس و بلوار معلم، اراضی موسوم به ۱۴۷ هکتاری

تلفن تماس جهت بازدید از پروژه: ۰۹۱۳۵۸۸۱۳۸۷

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت اول)

شرکت منحلّه خدمات فنی و مهندسی کشاورزی سروناز پیروزان در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۷۹۹۲ و شناسه ملی ۰۶۸۱۹۸۸۰۲۶۰۱

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحلّه خدمات فنی و مهندسی کشاورزی سروناز پیروزان درحال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۷۹۹۲ و شناسه ملی ۰۱۰۶۰۶۸۱۹۸۸ که آگهی انحلال آن در صفحه ۳۶ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۴۷۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حد اکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی (نوبت اول) با ارایه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای حاجت اله اله بیگی به شماره همراه ۰۹۱۳۳۱۴۶۹۰۳ مستقر در **نشانی:** اصفهان _ سپاهان شهر _ بلوار غدیر _ ساختمان هفت نگین _ واحد H ۱۲ بدستی: ۸۱۷۹۹۳۹۸۵۵ مراجعه نمایند.

بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.

لازم به ذکر است این آگهی در **سه نوبت** و هر نوبت به فاصله **یک ماه** در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کنترالانتشار چاپ می گردد.

مدیر تصفیه شرکت منحلّه خدمات فنی و مهندسی کشاورزی سروناز پیروزان (سهامی خاص)در حال تصفیه آقای حاجت اله اله بیگی

میثم بدیهی – شهر دار اصغر آباد

شناسه آگهی: ۲۰۴۲۶۷۸